10.

11.

12.

CocraB wieHoB komuTeTa BypsaTckoii pecny0JIMKaHCKOH OPraHU3anuu
Oo6mepoccuiickoro npoeccuoHaIbLHOT0 CO103a pAa00OTHUKOB

roCy1apCTBEHHbIX YUPeKIACHUH U 001EeCTBEHHOT0 00CyKMBAHUSA
Poccuiickoii ®exepaunu

AllemacoBa
Mapuna BanepbeBHa

bagmaena

JIxo00oBs KOHCTAHTHHOBHA

bapanosckas
Slna UBaHOBHA

baroposa

JlrogMmuiia AHaToJIbeBHA

beusam
Enena CrenmanoBHa

Bop6oesa
Casaa YumuToBHA

bopucosa
Bepa Cepreesna
bparenbkoBa

Exkarepuna IBaHOoBHa

lapudynnuna
Tarbsina AlekcaHIpPOBHA

JlabacBa
I'spanma
Hamaun-1{pipeHoBHa

Jlamuen
Jmutpuii AnekceeBud

JloHHUK

-npeacenaresb KAXTUHCKON TeppUTOpUATIbLHON
opranuzainuu BPO IIpodcoroza

-TIpeiceIaTeNb EPBUIHON PO COIO3HOM
oprannszanuu MuHUCTEPCTBA SKOHOMUKH Pb

-TIpeice1aTelib MEPBUIHON MPOo(COrO3HOM
opranuzanuu YBO BHI no Pb

-npenacenaresnb KypyMmkanckoin
TeppUTOpHANIbHON opranuzanuu bPO
[Tpodcoroza

- ymnpasmsiroumd 'Y —  pernonanpHOe
ornesnieHre MDOHIA COLMATIBHOTIO CTPaXOBaHUS
P® no Pecnybnuke bypstus

- mpenacenaresb Mosgoae:KHOro COBETa
TEPPUTOPUATHLHOU MPO(COIO3HOM
opranuzauuu Otaenenus [IOP o Pb

- Ipeacenaresib buaypckon TeppuTOpUaIbHON
opranuzaiuu bPO Tlpodcoroza

-nipenceaaTesib Myxoprmmoupckon
TeppUTOpUANILHOM opranuzanuu bPO
[Tpodcoroza

-nipeacenaresib KiKuHruHCKOn
TEpPUTOpHAIBHON opranu3anuu bPO
[Tpodcoroza

-nipeacenarensb CeneHrnHCKON
TEpPUTOPHAIBHON opranu3anuu bPO

[Tpodcoroza

-TpejicelaTeNb MEPBUIHON PO COIO3HOM
OopraHu3alyuyd AJIMUHUACTpAUuUu I. YiaaH-Y 13

- YIeH mpodKoMa NepBUYHOMN MPOPCOI03HON



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

Jleca HukostaeBHa

Hpyxnnnna
Onwsra IBanoBHa

JymHOBa
KOnusa BanepbeBHa

EBnokumoBa
Mapunna BuktopoBHa

JKanuumnosa
[poxun bagmanopxxueBHa

3BepKOBa
TaTeana FOpbeBHa

HUrymuosa
JIronmuia 'meGoBHA

HUcTtomuna
EBrenns MuxaitsioBHA

NukexuHoBa
HNpuna AdanacbeBHa

Kazakosa
HNpwuna JleonnnoBua

Konosanenkona
Cgetiiana CepreeBHa

Kap6ymeBa

opranuzaimu punuana «bonsaunay OKY3
MCY-3 ®CHH Poccun

-TIIpeJice1aTellb MEPBUIHON TPOPCOIO3HOM
opranu3zauuu AnmuHuctpauuu CoBETCKOToO
paiioHa r. YuaH-Y 13

-ipeceaaresb TapOaraTalickoit
TEPPUTOPHAIBHON opraHu3anuu bPO
[Tpodcoroza

- IpeficeaTeNlb NEPBUYHON NMPOdCOI03HON
opranu3auuu LleHTpa 3aHATOCTH HaceIeHUs
1o r.Ynan-Y 1

- Ipezicenaresib EpaBHUHCKOM
TeppUTOpHAIbHON opranuzanuu bPO
[Tpodcoroza

- IpejiceIaTellb NEPBUYHOM NMPOQPCOI03HOM
opranuzanuu ®KY3 MCY MB/I Poccuu o
PecnyOnuke bypsitus

-nipeacenarenb JHoKuanHCKOn
TEpPUTOpHAIBHON opranu3anuu bPO
[Tpodcoroza

-TIpeJice1aTelIb MEPBUIHON TPO(PCOO3HOM
opranuzauuu ['naBaoro Ynpasnenuss MUC
Poccuu o Pecniy6imke Bypsitus

-TIpeJice1aTelIb MEPBUIHON TPO(PCOO3HOM
opranuzanuu OKVY «['nmaBHoe Gropo meauko-
colaIbHOM 3KcnepTr3bl o PecryOmmke
Bypstus» (Muntpyna Poccun)

- TJIABHBIN CIIEUAIIUCT OTACIICHUS
OpraHu3alyy CBA3U OTAEIA PAIUOCBA3U
[lentpa nHpOPMAITMOHHBIX TEXHOJIOTUM, CBSI3U
U 3a1uThl “HPopManuu teiia MBJI o
PecniyOonuke Bypsitus

-TIpeJiceIaTellb MEPBUIHON TPO(PCOO3HOM
opranuzaiuu BepxoBHoro cyna PecyOnuku

bypsrtus

- nupexktop MAY «HoBoOpsiHCKUI



24,

25,

26.

217,

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

Haranea BurajinreBHa

JlebOenen
Bukrop I1aBnoBuu

JlyroBas
TaTesaHa AnekcanapoBHA

Hukonos
Anexcannp CepreeBud

HumanpuisikoBa
OpxxeHa banpoBHa

IIutukon

AHTOH AJIEKCaHIPOBUY

IInecenckas
Csernana ['eopruesna

Pannuna
Hanexxna ITHHOKEHTHEBHA

Pri0OKkuHA
Eneuna SIxoBieBua

CanyHnoBa
Csetirana JIleonnnoBHa

CoTHHKOBa
Oxcana ApkaabeBHa

CkocbIpckuid

IUIaBaTeNbHBIN OaccelH «/leabpun»

-3aMEeCTUTENb TpeICeqaTeNsl IEPBUYHON
npodcoro3noit opranuzanuu prmrana GOIYII
«Oxpana» Pocreapauu mno PecrybOinuke
bypsatus

- IpejiceAaTelb MepBUYHON MPodCcOoI03HOM
opranuzanuu OKY «1K-2» YOCHUH Poccun
no Pecniybnuke bypsitus

- KanuTaH naTpyibHOro karepa Kabanckoro
uHcnekTopckoro yyactka Llentpa TUMC I'Y
MYC no Pb

-TpezcelaTeNb IEPBUYHON TPOPCOIO3HOM
opranuzanuu AYCO Pb «Pecny6nukanckuii
peaOUIUTallMOHHBIN LIEHTP AJIS AETEH ¢
OrpaHU4YECHHBIMHA BO3MOKHOCTSIMU
«CBeTIIbII»

-TpejcelaTeNb IEPBUYHON PO COIO3HOM
oprannsauuu Anvmunuctpanuu ['nasel Pb n
[IpaBurenbcTBa Pb

- IpeaceAaTelb NepBUYHON NpodhCcOor03HOM
oprannsauuu ['KY Pb «lentp no I'O, 3amure
HaceJieHus U Tepputopuit ot YC»

-TIpeiceIaTeNIb TEPPUTOPHUATHHON
npodcoro3noit opranmzanuu MO «I"opon
CeBepobaiikaabCKy

-IpeiceaTeNlb 3aKaMEeHCKON
TeppUTOpUANILHOM opranuzaiu bPO
[Tpodcoroza

-Tipeice1aTelib MEPBUIHON MPOo(PCOrO3HOM
opra"usanuu TeppUTOpUAIIBHOTO OpraHa
denepanabHOM CITyKObI TOCY1apCTBEHHOMN
craTucTuku 1o Pecnybnuke Bypstus

-TIpeJiceIaTellb MEPBUIHON TPO(PCOO3HOM
opranuzauuu ['KY «Xo3sicTBenHo-
TPAHCIIOPTHBIN KOMILIEKC AJIMUHHUCTPALIIN
I'maBe1 Pb u IIpaButenscrea Pby»

HX Pb mo

- KOHCYJIbTAHT KOMUTCTA



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

Cepreii UBanoBuu

CmonnHa
Mapuna BukrtopoBHa

CeipeHoBa
Jlapbst AnlekceeBHA

CyxopykoBa
JIronmmna HukostaeBaa

CokToeBa
Caetmiana PurunHOBHA

CynTymoB
Banepuii baroeBuu

Tomckas
EBrenus AnexkcanapoBHa

Tpodumona
Mapus AnekcanipoBHa

XauxaJliacn
EBrennit KazakoBuu

[TarxutapoBa
Tamapa bumbaeBHa

[HIanoBaiioB
Huxkonan Huxkomaesnu

FOmmuna Enena CepreeBna

rOCyJapCTBEHHOMY YCTPOWMCTBY, MECTHOMY
CaMOYIIPABJIEHUIO, 3aKOHHOCTH M BOIIpOCaM
roCyAapCTBEHHOM CITY>KOBbI

- 3amecTuTeNb npeaceaatens Kabanckoi
TepPUTOPUAILHOM opranuzanuu bPO
[Tpodcoroza

-Jiesierat OT NePBUYHON MPOdCOr03HON
opranuzaunu OC3H no OKuHCKOMY paiioHy

-TIpeiceIaTeNb EPBUIHON PO COIO3HOM
opranuzauuu Otaenenus — HarmonansHoro
banka no Pb Culupckoro riaBHOro
yrpasieHus banka Poccun

-3aMEeCTUTENb TpeICeaTeNsl IEPBUYHON
npodcoro3Hoit opranuzanuu prmana MY-4
OKY3 MCU-3 ®CHH Poccun

- Ipe/iceIaTellb NEPBUYHOM NMPOQPCOI03HON
oprannsauuu 'AYK Pb «I'ocynapcTBeHHBIM
apxuB Pb»

-3aMECTUTEb HaYaJIbHUKa Y IpaBJICHUS
COLIMAJILHOM 3aIAThI HACEJIEHU 1O T. YJIaH-
Vi

-pejiceIaTeNb MePBUYHOM MPOdHCOI03HOM
opranuzauuu Ynpasieaus 3AI'C Pb

- COBETHHK yIpasiisiromiero OraeneHus
[lencuonnoro ¢onna (I'Y) mo Pecniybnuke
bypsartus

-JiesieraT OT NEPBUYHON MPOQPCOIO3HOM
opraHu3anuy (PUHAHCOBOTO YIPaBICHUS
Anvmunuctpannn MO «MBoirnHCKnNA paion»

-3aMEeCTUTEIb TIPEICeaATENSI IICPBUYHOMN
npodcoro3noit opranuzanuu OKY «llentp
XO3STUCTBEHHOTO U CEPBUCHOTO 00ECTICYCHUS
MB/I o Pb»

-npeacenaresib bayHToBCKOM
TEPPUTOPHAIBHON opraHu3anuu bPO
[Tpodcoroza






